
昨日上午，宁波天虹文具有限公司
的电商仓库里，电商组的工作人员忙着
打包双11快递包裹。据了解，该公司双
11网上售出8018全自动削笔机1.22万
台，7601坐姿矫正器1.18万台，与哆啦
A梦联合推出的新产品哆啦A梦套装也
销出8800多套。发送快递包裹7.8万
个，销售额达735万元，成绩喜人。
（记者 李江林 通讯员 胡靖晨 摄）

天虹文具
双11成绩喜人

风力：东北风3级。

人体舒适度：2级，较舒适。

穿衣指数：4级，适宜穿着夹衣、风衣、

羊毛衫等。

紫外线指数：4级，强。
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本报讯 （通讯员 任慧娜 记
者 何莎莎）“垃圾桶的摆放并不
是随意的。正确科学地摆放垃圾
桶，能够极大地提高垃圾的回收率，
也能够有效提高景区的清洁度
……”日前，县环境卫生指导中心受

邀来到宁海森林温泉景区，从垃圾
分类标识标牌、分类细则、垃圾桶的
布置摆放等方面，指导景区全面提
升垃圾分类水平。

垃圾分类，景区先行。为给游客
营造一个优美、舒适、文明、卫生的旅
游空间，森林温泉管委会紧密结合景
区实际，打出了机制建立、职责明确、
宣传引导、教育培训和绩效考核等组
合拳，进一步把垃圾分类工作做细、

做实，以实际行动守护青山绿水。去
年7月，管委会成立垃圾分类工作领
导小组，并制定景区垃圾分类实施计
划，明确垃圾分类工作的目标和方
向。一方面从自身做起，让垃圾分类
融入到干部职工的日常生活，在景区
垃圾分类行动中作出示范，努力争做
垃圾分类的先行者、宣传者、督导者、
志愿者；另一方面从身边做起，按照
宁波市生活垃圾分类要求，将景区、

酒店游览区域垃圾桶进行标贴，引导
游客养成垃圾分类的意识，让游客能
够轻松进行分类投放。

下一步，景区将通过共建共治
共享的垃圾分类模式，进一步建立
健全景区生活垃圾分类投放、分类
收集、分类运输、分类处理系统，实
现景区垃圾分类区域全覆盖，民宿、
餐饮企业及商家垃圾分类知晓率达
到100%，参与率达到85%以上。

垃圾巧分类 环境更美丽

宁海森林温泉景区打出垃圾分类“组合拳”
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分类
大米

食用油

奶制品

蔬菜

水果

肉

鱼

蛋
豆制品

品 种
东北散装大米

鲁花5S压榨花生油
多力葵花籽油

金龙鱼第二代食用调和油
贝因美经典优选幼儿配方奶粉

贝因美经典优选较大婴儿配方奶粉
惠氏S-26金装爱儿乐婴儿配方奶粉

蒙牛纯牛奶
伊利纯牛奶
光明纯牛奶

土豆
青圆椒
青瓜

西红柿
包心菜
青菜
香蕉

红富士苹果（7.5-8cm)
西瓜
猪肉
猪肉
牛肉

河鲫鱼
小黄鱼
带鱼
鸡蛋

黄豆芽

规格等级
散装
桶装
桶装
桶装

908克 听装
908克 听装
900克 盒装

盒装
盒装
盒装

本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜
本地 新鲜

国产 散装 正品
国产 散装 正品
本地 散装 正品

带骨条肉
去骨后腿肉
去骨腿肉

活400克左右
50克左右
200克左右
新鲜完整
本地新鲜

计量单位
元/500克
元/5升
元/5升
元/5升
元/听
元/听
元/盒

元/250ml
元/250ml
元/250ml
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克

三江
2.58
159.00
82.80
59.90
/
/
/

2.85
3.08
/

2.25
5.25
2.85
4.98
2.15
1.15
3.99
6.45
/
/
/
/
/
/
/

4.69
/

世纪联华
2.99

159.90
84.90
59.90
248.00
258.00

/
2.80
3.00
2.65
0.98
3.98
2.98
4.80
1.58
1.58
3.28
3.98
4.50
23.98
19.58
49.80
12.98
/

20.90
3.98
2.50

华润万家
/

159.90
72.90
/

248.00
258.00
180.00
2.60
3.00
2.70
1.98
3.98
2.98
4.98
1.68
1.98
4.98
4.98
5.98
29.98
29.98
35.8
/

4.98
22.90
4.98
1.58

商品
青菜

卷心菜
芹菜
冬瓜
青瓜

西红柿
茄子

白萝卜
菠菜

青圆椒
花菜
土豆

猪腿肉
猪条肉
仔排
牛肉
花鲢

河鲫鱼
带鱼
白蟹
对虾
花蛤
蛏子
鸭蛋

商品
瓶装液化气
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注：1、以上价格均为采价时的价格，不作为其他时间购买依据；2、菜市场采集的价格为市场平均价格。

规格
新鲜
新鲜
一等
一等
一等
一等
一等
一等
一等
一等
新鲜
一等

去骨 新鲜
带骨 新鲜

新鲜
新鲜
中等
250克
300克
150克
鲜 活
鲜 活
干 蛏

新鲜完整
规格

14公斤

单位
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
城区供应点
不含送气费

跃龙市场
3.00
2.00
5.00
2.00
5.00
6.00
5.00
2.50
7.00
7.00
5.00
4.00
26.00
30.00
35.00
50.00
9.00
12.00
30.00
40.00
30.00
10.00
23.00
8.00

￥91.00

南门市场
2.50
2.50
5.00
2.50
4.00
6.00
6.00
2.00
6.00
6.00
3.00
2.50
25.00
27.00
32.00

/
11.00
13.00
25.00
25.00
22.00
10.00

/
7.00
备注

兴宁市场
3.00
2.50
6.00
2.00
4.50
5.00
5.50
2.50
/

6.00
5.00
2.50
27.00
27.00
31.00

/
12.00
13.00

/
35.00
23.00
9.00
20.00
8.00

兴海市场
3.00
3.00
4.50
1.50
5.00
6.00
6.00
2.00
6.00
6.00
3.00
2.00
30.00
30.00
36.00
55.00
12.00
18.00
22.00
30.00
25.00
9.00
/

6.50

本报讯 （记 者 周 韵 健
通讯员 葛芋君） 昨日，记者
从县交通局获悉，1 至 10 月份，
由县港口开发有限公司经营的磨
盘山码头完成货物吞吐量 160万
吨，同比增长 45%，已超 2019年
全年吞吐量26万吨。

据悉，磨盘山码头是 5000吨
级公用散杂货码头，处于象山港
湾底附近，风浪掩护条件极佳，
具有良好的拓展潜力，发展前景
广阔。近年来，码头货物吞吐量
连年攀升，2018年实现吞吐量 62
万吨，2019 年增长至 134 万吨，
保持较快增长态势。

今年以来，我县统筹推进疫
情防控和码头复工复产工作，积

极促进码头建设和海上物流业发
展。县港口开发有限公司坚持一
手抓硬件，投入先进设备，进行
码头作业机械技术改造，装卸工
艺效率提升 100%，提高了码头货
物通过能力，增加了港口吞吐
量。一手抓软件，提升服务水
平，加强港企联动，为企业提供
低成本的海运物流服务，吸引区
域企业货物运输弃陆走水；同
时，加强商贸对接，引进有稳定
货源的工贸企业开展合作，开拓
海运物流业务，码头货物中转已
辐射象山、台州、奉化、嵊州等
地，辐射面进一步扩大，业务量
得到有效提升。

磨盘山码头1至10月
完成货物吞吐量160万吨

本报讯 （记者 陈俊 通讯
员 董燕琴）“3号试验地 100株
的产量是54.3公斤，4号试验地100
株的产量是 15.55公斤……”近日，
在茶院乡道合农场，县农业技术推
广站、茶院成校以及我县的番薯种
植户们共同见证了四块番薯试验
地的测收成果。

今年，县农业技术推广站在茶
院乡道合农场选取了 12亩的试验
田进行了番薯种植试验，试验地被
分成 4大块，以 15天为间隔，从 6
月 1日到 7月 15日，按批次种植浙
薯 13品种的番薯。“我们就是通过
实地种植，来了解浙薯 13不同时
间栽种的产量区别。”县农业技术
推广站工作人员罗保杰介绍。

此次浙薯 13番薯试验是茶院
成校联合县农业技术推广站、道合
农场开展的实验项目，旨在提高农
民的番薯种植技术，帮助农民增
收、农业增效。“根据几块试验地的
产量，我们折合亩产算了一下，得

出的数据是：3号试验地折合亩产
1629 公斤，4 号试验地折合亩产
450公斤左右，1号2号两个试验地
的番薯发病严重，基本算绝收。”在
现场，茶院成校校长葛和平与番薯
种植户们一起算了一笔账。“不做
试验不知道，原来差那么几天种
植，产量可以差距那么大。”农户俞
志良看到试验结果后，表示很惊
讶，通过这次的试验，自己将在番
薯种植上，更注重时间性，尽量选
择避开梅雨季节，在 6月末或者 7
月初种植。

近年来，随着优质、高产番薯
品种的引进和先进种植、生产技术
的推广，以及番薯原料制作的面、
糖、麻糍等产品在宁波、杭州、上海
等县外市场的销售开拓，番薯及番
薯制品产业已成为我县农户增收
致富的重要特色产业，此次测产试
验的实施，有利于进一步推动番薯
种植产业在我县的高质量发展。

我县完成浙薯13测产试验

本报讯 （记者 王鸫涞 通
讯员 赖颖薇） 为进一步普及消
防安全知识，增强师生紧急疏散安
全意识，增强学校处置紧急情况、
集体疏散、逃生自救的实战能力，
日前，岔路镇在岔路中学开展“消
防安全无小事，防患未然是关键”
逃生演练和消防知识进课堂活动。

急促的消防警报声响起，演习
正式开始，各负责教师按演练方案
到达负责的楼道指挥。学生按照
逃生路线，快速捂住口鼻，低伏前
进，安全疏散，不拥挤、不推搡、不

重返教室。学生到达安全地带后，
各班班长迅速清点人数，并立刻汇
报，确保学生全部撤离。

随后，岔路镇专职消防队队长
葛英俊讲解灭火器使用方法，并现
场演示。学生代表进行现场演练，
使用灭火器扑灭火种。葛队长与
队员一起讲解消防车的组成结构，
报火警的注意事项，并模拟火灾现
场，进行消防灭火。同学们看得仔
细，学得认真，纷纷表示：不仅学到
了知识，掌握了逃生自救的方法，
还增强了安全意识。

岔路镇：

消防安全演习进课堂

本报讯 （记者 王鸫涞 通
讯员 张春涛） 近日，一市镇社会
矛盾纠纷调处化解中心正式挂牌成
立运行。这是当地有史以来资源最
优、功能最全的镇级社会矛盾纠纷调
解中心。今后，群众矛盾纠纷化解将
实现“只进一扇门，最多跑一次。”

建设镇级社会矛盾纠纷调处化
解中心，是适应新的社会环境及各
村矛盾纠纷调解工作、确保社会稳
定团结、解决矛盾纠纷的有效探索，
也是从源头上预防和减少社会各种
矛盾和问题，高水平发挥区域治理
现代化的重要举措。

今年3月以来，一市镇重点打造

镇级矛盾纠纷调处化解中心建设，
从有限的财政中挤出50万元资金重
新优化调整办公资源。重新优化后
的矛调中心占地面积500多平方米，
包含矛调中心一站式服务大厅、接
访室、心理咨询室、调解室、综合信
息指挥室、法律讲堂、远程视频接待
室、社会治理室、应急管理室等多个
功能室，有综治、信访、调解、平安、
司法、劳动保障、城建、交通、综合行
政执法、应急管理、禁毒等十余个部
门40余人按照常驻、轮驻、预约等形
式在此驻点办公，将分散在各处的
资源力量进行有效整合，捏成了一
个“拳头”，群众反映的任一情况、任

一诉求、任一问题，在中心都能落实
相应的承接力量，切实把矛盾化解
在基层，基本上满足了群众“最多跑
一地”的硬件条件。

通过落实领导常态化坐班公开
接访机制，切实将中心打造成为各级
领导带头约访信访群众、带头化解矛
盾纠纷的“关键平台”。按照矛盾调处
化解效率最高、来访群众服务最全的
要求，中心重新梳理运行机制，推进
接、访、调、诉等流程再造，建立健全流
转处置机制、统筹协调机制、日常运行
机制、矛盾排查机制，有效实现信访矛
盾无差别受理、多元化调处。

据悉，矛调中心试运行以来，共

调处群众各类投诉100余件，化解群
众矛盾纠纷 10余件，矛盾纠纷化解
率超 80%。下阶段，一市镇将推进
矛盾纠纷化解“最多跑一地”，坚持

“小事不出村，大事不出镇、矛盾不
上交”的工作思路，整合全镇力量、
整体联动、统筹兼顾、标本兼治，及
时发现、控制、调处社会矛盾纠纷，
着力实现“全方位发现、全联动处
置、全过程监督”，实现矛盾纠纷化
解一站式管理、一窗式办理、一条龙
处理。妥善处理人民群众反映的问
题和实际困难，进一步密切党群关
系、干群关系，维护全镇和谐稳定，
共建平安一市。

一市镇社会矛盾纠纷调处化解中心落成

记者 屠以撒

“我们又来偷师学艺，取点经
了。”11月 10日下午，望谟县新屯
街道新屯村13名村干部和村民代表
在副指挥长吴定辉的带领下，来到
定汪村考察学习。

在第一次参观回村后，吴定辉
第一时间召开了村民大会，共同商
议如何改造属于本土风味的家园，
此举得到了村民的大力支持。而此
行目的在于学习如何协调古村古寨
建筑和大自然的关系，构成具有较
高审美价值的乡村景观，同时吸取

定汪村在产业扶贫、乡村振兴等方
面的先进经验与做法，让新屯村也
能像定汪一样焕发出勃勃生机。

“第一天到这边，主要是了解
定汪目前在做的工作，通过与葛家
军、中国人民大学团队和定汪村沟
通，确定第二天的学习内容。”为
了能够切实感受，新屯村的村民表
示要亲自动手参与到改造工作
中去。

“我们石头寨已经开始改造
了，但是遇到了瓶颈，主要是在打
造庭院方面缺乏好想法。”岑胜定
是新屯村驻石头寨组的技术指导

员，也是新屯中学的美术老师，目
前在新屯村共有10个村庄计划打造
不同韵味的布依田园，而他所负责
的石头寨是示范点。当岑胜定看到
还未完成的墙绘时，便主动请缨学
习，“看到绘画，手痒了忍不住，
哈哈。”他说来了定汪后灵感爆
棚，村里环境不错，院子宽敞，可
以加入许多布依元素，比如有一户
人家屋前有菜地，空间充足，可以
加上一些假山、鱼池、喷泉等装饰
品，打造成一个具有田园风格的布
依小家。

看到院子外空心砖上似乎少点

东西，谭新望提议带着几个村民一
起去后山挖点兰花，用来装点庭
院。“尽可能多学习、多尝试，做
得不好还能有援梦定汪的‘乡建艺
术家’指导，所以不带怕的。”

谈起两次参观的感受，新屯村
村委会主任罗兰兵竖起大拇指，连
连称赞道：变化真大！热火朝天的
场面，在定汪村处处可见，村民的
积极性被大大地调动起来了。同时
他表示，对比自己村的发展现状，
需要学习的东西一箩筐，回去后要
把这里学到的东西告诉其他村民，
带动他们共同打造家园。

艺术赋能 星火燎原
——定汪新变化引来兄弟村取经学艺


